
Zarządzenie Nr 111/21 
Burmistrza Trzcianki 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 108/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 czerwca 
2021 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2021 roku na zadanie 
w zakresie ratownictwa wodnego 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 350 ze zm.) oraz § 6 zarządzenia Nr 80/21 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu dotacji 
celowej w 2021 roku podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 
wodnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 108/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 czerwca 
2021 r. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Po rozpatrzeniu oferty udziela się dotacji 
celowej na zadanie z zakresu ratownictwa wodnego dla Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddział Miejsko-
Powiatowy "Anioły" w Trzciance w wysokości 80.000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Promocji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego Trzcianki. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF6CA6E-AC4C-41CE-9ACC-445DFC3A3F70. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 111/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 14 czerwca 2021 r.

zmieniającego zarządzenie Nr 108/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 czerwca

2021 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2021 roku na zadanie z zakresu

ratownictwa wodnego

Niniejsze zarządzenie koryguje błąd pisarski zawarty w § 1 zarządzenia Nr
108/21 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 czerwca 2021 r., dotyczący pełnej nazwy
podmiotu, któremu została udzielona dotacja na zadanie w zakresie ratownictwa
wodnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF6CA6E-AC4C-41CE-9ACC-445DFC3A3F70. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

